

MØTEINNKALLING/-REFERAT NR. 3

Møte: NTNUI-langrenn

Dato: 29.03.2017

Tid: 19:30 – 21:30

Møtested: Ole. Edgar B. Schieldrops veg 6C

Møteleder: Frida Øygard

Innkalt: Ingvild Bratlie, Andreas Faanes, Sindre Grøstad, Ole Hulbak, Gudmund Høglund, Anna Jensen, Vilde Rieker, Jonas Riseth, Jørund Vala, Frida Øygard

Ikke møtt: Jonas Riseth

Sak:	Saktittel/ -innhold
0	Kake:
1	Evaluering Birkenbuss (v/alle) <ul style="list-style-type: none">• <i>Alt gjekk bra, ingen dårlege tilbakemeldingar.</i>• <i>Bestille buss med aux neste år, så vi får spelt av Birken-radioen.</i>• <i>Omtrent alle betalingane er mottatt. HS støttar bussen med 40 %, så medlemmane kan få igjen på refusjonsskjema.</i>
2	Stakefesten (v/ Anna) <ul style="list-style-type: none">• <i>Må betale for 65 middagar, per no 56 påmeldte. Må blæstast på sosiale media, og mail.</i>• <i>Anna har det meste under kontroll</i>• <i>Frida skal høyre med venninne om fleire leikar</i>• <i>Betaling per pers ca 360-380 kr. Viktig å markere forfallsdato</i>• <i>Må fikse bussansvarlig.</i>
3	Utanlandstur (v/ Jørund, Frida) <ul style="list-style-type: none">• <i>Overnattinga som er booka på Ferienland Stubai er OK. Skal prøve å sjå vidare.</i>
4	Refusjonsskjema (v/ Andreas, Frida)

	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Gudmund fiksar skjema. Vasaloppet blir refundert på refusjonsskjema med 250 kr/pers, fordi HS har støtta bussen med 40 % i år.</i> • <i>Dato for innleveringsfrist: 25. april</i>
5	<p>Booking av Meråker og Bruks (v/ Ingvild)</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Meråker: Ingvild har sendt mail. Meråker er booka 42 plassar helga 15. – 17. sep. Får kanskje 8 plassar til. Bør ideelt sett ha 55 plassar. Kan høre om det går an å ha samlinga 22-24 sep om dei har fleire plassar då.</i> • <i>Bruks: Forsette same opplegg som før. 55-60 plassar. Lullen stugby. 3-5. Nov. Bookast omgåande.</i> • <i>Vasaloppet: Ingvild prøvar å få booke, men har ikkje kome i kontakt med booking. Skal få høre med Olav.</i> <p>Bli-kjent-trening. Booking av hytta? Eller anna opplegg?(v/ alle)</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Beslutning utsettast til mai. Myrfotball på Lohove og hentepizza er godt alternativ til hytta.</i>
6	<p>Swecosprinten (v/Jonas)</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Jonas, Frida, Sebastian, Gudmund og Marcus Braathen skal ha hovudansvaret. Marcus og Jonas har ansvar for tidtaking på Klovnesprinten, så om Jonas er vekke har Marcus litt peiling. Vidare fordeling av arbeidsoppgåver på møte rett etter påske.</i> • <i>Forslag til betringspunkt:</i> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Tettare opplegg, bør treffe med finalen til pause i forelesning. For mykje pausar, bør ha mindre tid mellom heat. Mellom anna var dette tilbakemeldinga frå Klæbo.</i> • <i>Få fleire deltakarar, jenter spesielt. Blæste, vere flinke til å nå ut til klubbane, rekruttere fleire store.</i>
7	<p>Klesbestilling (v/Vilde)</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>NTNUI-logo på buksene bør flyttast til motsatt bein, i høgde med Sweco-logoen (øverst)</i> • <i>Fortsette med den varianten av shorts som vi har.</i>
8	<p>Avslutningsskirenn/skitrening? (v/ Jørund, Frida)</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Gudmund tar ansvar for vaffel etter skitrening, evt øl på samf, evt begge deler.</i>

9	<p>Sponsorkontakt (v/ Ole)</p> <ul style="list-style-type: none">• <i>Ole har vore i kontinuerleg kontakt med Sweco. Dei er godt nøgde. Einaste forbetningspunkt er at vi må bruke logo med svart prikk, og ikkje rød.</i>• <i>Skal få tilsendt strykemerker.</i>
10	<p>Eventuelt</p> <p>Marka Rundt:</p> <ul style="list-style-type: none">• <i>Dessverre tidenes dårlegaste deltaking. Rennet går ca i 0 i år. Har likevel nok på konto til å betale kr 20 000 til langrennsgruppa i år. Dette kan dei imidlertid ikkje gjere om rennet held fram med å gå i 0, så det er gunstig både for Marka Rundt sjølv og langrennsgruppa å auke deltakartalet.</i>• <i>Langrennsgruppa må vere flinke neste år til å skape PR om arrangementet.</i>• <i>Sindre ønskjer forslag om korleis ein kan rekruttere fleire deltakarar til rennet.</i><ul style="list-style-type: none">• <i>Forslag: stå i storsvingen og dele ut saft, og reklamere for Marka Rundt. Kanskje reklamere ifm Dagens Løype?</i> <p>Fiskebeineren:</p> <ul style="list-style-type: none">• <i>Redaktørjobb bør belønnast med 2 dugnadspoeng. Gudmund oppdaterar info på heimesida</i>• <i>Amanda får full refusjon på refusjonsskjema i år, på lik linje med styremedlemmane</i> <p>Gøye innlegg på heimesida:</p> <ul style="list-style-type: none">• <i>I hovudsak prøve å få dette bra til på høsten: presentasjon av styremedlem, månedens profil etc..</i>• <i>Diverse gjesteinnlegg frå treningsøker etc.</i>• <i>Hjemme-hos reportasjar</i>